
EM R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 567.741,67            53.145,86              53.145,86              53.145,86              -                         20/02/2017 30/01; 01, 03 e 13/02/2017
Fevereiro 615.680,96            57.229,53              57.229,53              59.328,73              -                         20/03/2017 23/02/2017
Março 691.787,79            63.797,95              63.797,95              63.797,95              -                         20/04/2017 18 e 30/04;  10/05/2017
Abril 887.307,18            79.623,93              79.623,93              64.204,28              -                         20/05/2017 03 e 10/05/2017
Maio 902.013,66            64.624,27              64.624,27              64.624,27              -                         20/06/2017 09/06/2017
Junho 932.612,98            86.561,08              86.561,08              86.561,08              -                         20/07/2017 05, 07, 10 e 18/07//2017
Julho 962.212,17            64.959,63              64.959,63              56.514,26              10.525,92              20/08/2017 16/08/2017
Agosto 983.860,75            82.411,83              82.411,83              82.411,83              4.025,69                20/09/2017 20/09 e 10/10/2017
Setembro 994.899,48            88.352,90              88.352,90              88.352,90              -                         20/10/2017 10, 11 e 18/10/2017
Outubro 928.361,05            80.790,42              80.790,42              80.790,42              -                         20/11/2017 20/11 e 11/12/2017
Novembro 919.673,04            81.318,90              81.318,90              81.318,90              -                         20/12/2017 11/01/2018
Dezembro 870.481,87            80.651,65              80.651,65              80.651,65              -                         20/01/2018 23/02/2018
13° Salário 628.991,95            59.629,77              59.629,77              59.629,77              -                         20/12/2017 20/12/2017
TOTAL 10.885.624,55 943.097,72 943.097,72 921.331,90 14.551,61
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ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2)

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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EM R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 567.741,67            124.903,15            124.903,15            581,48                       124.903,15 -                         20/02/2017 30/01, 01, 02 e 03/02/2017
Fevereiro 615.680,96            135.449,79            135.449,79            613,59                       135.449,80 -                         20/03/2017 23/02/2017
Março 691.787,79            152.193,30            152.193,30            551,45                       152.193,30 -                         20/04/2017 18/04/2017
Abril 887.307,18            195.207,44            195.207,44            800,01                       153.946,81 -                         20/05/2017 10/05/2017
Maio 902.013,66            156.455,78            156.455,78            768,94                       156.455,78 -                         20/06/2017 09/06/2017
Junho 932.612,98            205.174,68            205.174,68            937,31                       138.906,29 -                         20/07/2017 10/07 e 16/08/2017
Julho 962.212,17            155.325,52            155.325,52            497,12                       108.321,05 -                         20/08/2017 16/08/2017
Agosto 983.860,75            202.823,44            202.823,44            999,45                       202.823,44 -                         20/09/2017 20/09/2017
Setembro 994.899,48            218.877,73            218.877,73            1.061,59                    218.877,73            -                         20/10/2017 04, 18 e 20/10; 22/11/2017
Outubro 928.361,05            204.239,31            204.239,31            1.027,41                    204.239,31            -                         20/11/2017 20/11 e 11/12/2017
Novembro 919.673,04            202.104,85            202.104,85            1.167,82                    202.104,85            9.212,81                20/12/2017 04, 10/01 e 23/02/2018
Dezembro 870.481,87            200.334,93            200.334,93            1.110,71                    200.334,93            7.069,30                20/01/2018 23/02/2018
13° Salário 628.991,95            133.914,09            133.914,09            -                             133.914,09            -                         20/12/2017 04/01/2018
TOTAL 10.885.624,55 2.287.004,01 2.287.004,01 10.116,88 2.132.470,53 16.282,11

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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ANEXO XIII-B

DATA DO REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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